



## Jäsenkirje 2023

Sukuseura Silventoiset ja Silvennoiset ry

30 elokuuta 2023

Hyvät Sukuseura Silventoiset ja Silvennoiset ry:n jäsenet!

Tervetuloa sukuseuraamme, uudet jäsenet! Toivon, että löydätte täältä sitä, mitä olette lähteneet hakemaan, kun liitytte sukuseuraan. Olkaa rohkeita ja kysykää, jos jotain jää epäselväksi ja ottakaa oma paikkanne sukupolvien ketjussa tässä meidän sukuseurassammekin.

Haluan tervehtiä teitä, jotka olette jo kauankin, ehkä vuosikymmeniä, seuranneet sukuseuramme elämää ja sen monenlaisia vaihteita. Jälleen kerran olemme saaneet kokea, että uusia voimia tulee, vaikka kuukausi tai kaksi saattaa olla epätietoisuutta, miten jatketaan. Nimittäin kesän alkupuolella kaksi sukuseuran johtohenkilöä ilmoitti, että he eivät ole käytettävissä toimikauden loppuun. Oli lähdeävä miettimään, miten jatketaan.

Suvun päämiehen ja sukuneuvoston jäsenet valitsee vuosikokous. Toimikauden loppuun on aikaa vielä vuosi. Oli kutsuttava koolle ylimääräinen vuosikokous. Kokouskutsu lähetettiin hyvissä ajoin jokaiselle jäsenelle siihen sähköpostiin, joka meille oli ilmoitettu.

Kokous pidettiin 5.8.2023 Kruunupuistossa Punkaharjulla. Samaan yhteyteen järjestettiin sukutapaaminen. Valinnat olivat yksimielisiä. Toimikauden viimeiseksi vuodeksi valittiin suvun päämieheksi Eija Haiko. Sukuneuvoston varsinaisiksi jäseniksi valittiin Hannu Silventoinen, Anneli Silventoinen, Ritva Ruotsalainen, Anne Poutanen ja Teija Hämäläinen. Varajäseniksi valittiin Seija Silventoinen ja Eila Kokkonen. Sukuneuvoston järjestäytymiskokouksessa valittiin yksimielisesti varapäämieheksi Hannu Silventoinen, rahastonhoitajaksi Anneli Silventoinen ja sukukirjuriksi Teija Hämäläinen. Mainittakoon, että Ritva Ruotsalainen jatkaa sukututkimustyöryhmän koordinaattorina.

Tässä terveisiä rahastonhoitajalta. Jäsenmaksu on edelleen 10 e/henkilö ja eräpäivä tänä vuonna on 31.8. Maksu suoritetaan Sukuseura Silventoiset ja Silvennoiset ry:n Nordean tilille FI02 1011 3501 1383 73. Huomioitahan, että sukuseurassa voi olla monta samannimistä henkilöä, joten viestikenttään maksajan koko nimi ja puhelinnumero (myös sähköpostiosoite ja kotiosoite, jos ovat muuttuneet). Jäsenmaksutilannetta voi tarvittaessa tiedustella rahastonhoitajalta Anneli Silventoiselta puh. 0400-297792, anneli.silventoinen@outlook.com.

Raikkaita syksysäitä ja iloa!  
t. Eija Haiko